SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESPÍRITO SANTO
RESULTADO DE JULGAMENTO

Processo Administrativo nº: 21442.000888/2024-37. Sagrou-se vencedora do
Pregão Eletrônico Conab/Sureg-ES nº 90001/2025, a empresa EURO SERVICE LTDA., CNPJ.:
16.963.926/0001-12, pelo valor global de R$ 116.400,00 (cento e dezesseis mil e
quatrocentos reais), estimado para 12 meses contratuais, conforme Termo de
Homologação do Pregão disponível no site www.gov.br/compras, devidamente homologado
pela autoridade competente da Superintendência Regional no Espírito Santo.

LINDINALVA SANTIAGO DE MORAES ARAÚJO